STIEBEL ELTRON

SHC 10

CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE 5 A15 L

Les principales caractéristiques

Production rapide d’eau chaude sanitaire sans temps d’attente
Raccordement électrique sur chaque prise électrique a contact protégé
Soupapes de sécurité adaptées disponibles en tant qu’accessoires

Variantes d’appareil avec un ballon d’une capacité de 10 ou 15 litres

Fiche technique

REF. PRODUIT: 233747



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander
Capacité nominale
Hauteur

Largeur

Profondeur

Caractéristiques techniques
Tension nominale 1
Puissance nominale 1
Courant nominal 1
Protection électrique 1
Tension nominale 2
Puissance nominale 2
Courant nominal 2
Protection électrique 2
Tension nominale 3
Puissance nominale 3
Courant nominal 3
Protection électrique 3
Phases

Fréquence

Raccord hydraulique

Consommation énergétique en état de disponibilité/24 h a 65 °C

Classe d’efficacité énergétique

Indice de protection (IP)

SHC 10
233747
10|
430 mm
280 mm

270 mm

220V
1,4 kW
6,2 A
10 A
230V
1,5 kW
6,5A
10 A
240V
1,6 kW
6,8 A
10 A
1/N/PE
50/60 Hz
G1/2A
0,48 kWh
A

IP24 D

Fiche technique

SHC 15
234337
151
452 mm
320 mm

318 mm

220V
1,4 kW
6,2 A
10 A
230V
1,5 kW
6,5A
10 A
240V
1,6 kW
6,8 A
10 A
1/N/PE
50/60 Hz
G1/2A
0,49 kWh
A

P24 D



STIEBEL ELTRON Fiche technique

Couleur blanc blanc

Poids 7.2 kg 9,0 kg



STIEBEL ELTRON

Est-ce que vous avez des questions concernant ce produit ?
Appelez-nous au numéro +32 2 423 22 22.

Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h a 12h et de 12h30 a 17h
(sept.-mai) ou a 16h (juin-aoit).

Vous cherchez un installateur ?

Trouvez nos installateurs sur
www.stiebel-eltron.be/fr/installateurs

Directive d’installation

L'installation des appareils qui ne sont pas préts a brancher doit se faire par un
installateur professionnel.

Fiche technique



