

# **SHC 10**

## CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 5 À 15 L

# RÉF. PRODUIT: 233747

## Les principales caractéristiques

Production rapide d'eau chaude sanitaire sans temps d'attente

Raccordement électrique sur chaque prise électrique à contact protégé

Soupapes de sécurité adaptées disponibles en tant qu'accessoires

Variantes d'appareil avec un ballon d'une capacité de 10 ou 15 litres





Indice de protection (IP)



IP24 D

IP24 D



Туре	SHC 10	SHC 15
Réf. à commander	233747	234337
Capacité nominale	10	15 l
Hauteur	430 mm	452 mm
Largeur	280 mm	320 mm
Profondeur	270 mm	318 mm
Caractéristiques techniques		
Tension nominale 1	220 V	220 V
Puissance nominale 1	1,4 kW	1,4 kW
Courant nominal 1	6,2 A	6,2 A
Protection électrique 1	10 A	10 A
Tension nominale 2	230 V	230 V
Puissance nominale 2	1,5 kW	1,5 kW
Courant nominal 2	6,5 A	6,5 A
Protection électrique 2	10 A	10 A
Tension nominale 3	240 V	240 V
Puissance nominale 3	1,6 kW	1,6 kW
Courant nominal 3	6,8 A	6,8 A
Protection électrique 3	10 A	10 A
Phases	1/N/PE	1/N/PE
Fréquence	50/60 Hz	50/60 Hz
Raccord hydraulique	G 1/2 A	G 1/2 A
Consommation énergétique en état de disponibilité/24 h à 65 °C	0,48 kWh	0,49 kWh
Classe d'efficacité énergétique	А	А



Couleur	blanc	blanc
Poids	7,2 kg	9,0 kg



#### Est-ce que vous avez des questions concernant ce produit ?

Appelez-nous au numéro +32 2 423 22 22.

Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 12h30 à 17h (sept.-mai) ou à 16h (juin-août).

#### Vous cherchez un installateur?

Trouvez nos installateurs sur www.stiebel-eltron.be/fr/installateurs

#### Directive d'installation

L'installation des appareils qui ne sont pas prêts à brancher doit se faire par un installateur professionnel.